W

Cikkszam: eglo-94501

LED lampatest, mennyezeti, spot, kerek, 3.3W, meleg fehér, fekete,

vorosréz, EGLO, POLASSO, 94501

Modern, EGLO POLASSO mennyezeti LED lampa

® Tobb szinben és formaban elérhetd

Elegans kivitelének kdszonhetben tokéletes megoldés otthoni alkalmazasra, nappaliba, halészobaba. Kereskedelmi alkalmazasban pl. szallodai szobakban.

Ha pedig egy masik EGLO lampat keresel, de nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online kataldgusbdl, és kérj arajanlatot (bekapcs@ledvonal.hu) a

ldmpa 5 szémjegyu kddjanak megadaséaval: EGLO Trend & Vintage

Teljes beltéri katalégus: ITT

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

EGLO
94501
5 év

20000

230 VAC
220-240
50-60
3.3

30

Meleg fehér
3000
340

103

100

120


https://eglo.cld.bz/vintage
https://eglo.cld.bz/interior

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39585

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 04. 21:01

Fekete, vororéz
Kerek
Aluminium + M(ianyag

IP20

Beltéri
Nappali/szoba
Falon kivali
Mennyezeti

Modern

Mennyezeti

15000

A termék a fényforrast tartalmazza.

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A

Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=39585
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

